
Gmina Zduny  

ul. Rynek 2 

63-760 Zduny 

 

DG.271.9.2022                                                                Zduny, dnia 10.11.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postepowania w trybie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP pn. : 

 

„Zakup i dostawa laptopów i komputerów stacjonarnych w ramach realizacji projektu 

grantowego Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – „Granty PPGR” 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) informuję, że  

w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 

Wykonawcy : Kombit Group Sp. z o.o., ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań  

Cena wybranej oferty wynosi 118 939,77 / brutto/.   

Słownie : ( sto osiemnaście tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć złotych 77/100 

Oferowany okres gwarancji 48 miesięcy na dostarczony sprzęt. 

 

Uzasadnienie wyboru : 

Oferta złożona przez w/w firmę odpowiada wymaganiom określonym w ustawie PZP oraz 

specyfikacji warunków zamówienia, została sporządzona prawidłowo i nie podlega 

odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki udziału w postepowaniu określone w specyfikacji 

warunków zamówienia oraz brak jest podstaw do jego wykluczenia. Cena wybranej oferty 

mieści się w kwocie, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, oferta 

została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji warunków 

zamówienia kryteria oceny ofert tj. cenę – 60% i gwarancję – 40%. 

 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty do niniejszego postępowania, streszczenie oceny  

i porównania ofert: 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Data wpływu 

oferty 

Uwagi ( 

ranking ofert) 

Cena 60% Gwarancja 40%. 
Razem 

Wartość Punktacja Wartość Punktacja 

1. 

Web-Profit 

Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

03.10.2022 

godz. 8.51 

Oferta 

odrzucona 
111 198,15 0 48 m-cy 0 0 

2. 

Zoneo Oleksiewicz Spółka 

Komandytowo-Akcyjna 

ul. Noskowskiego 1 

99-300 Kutno 

03.10.2022 

godz. 9.01 

Oferta 

odrzucona 
102 264,66 0,00 48 m-cy 0,00 0,00 

3. 

KOMBIT Group Sp. z o.o. 

ul. Migdałowa 60 

61-612 Poznań 

03.10.2022 

godz. 10.13 
1 118 939,77 60 48 m-cy 40,00 100 

4. 

LOGIN COMPUTER Bogna 

Han 

ul. Leszczyńskich 27 

64-100 Leszno 

03.10.2022 

godz. 10.53 

Oferta 

odrzucona 

 

122 188,30 
0,00 

 
36 m-cy 

0,00 

 

0,00 

 

5. 

Euroimpex S.A. 

ul. Mydlana 3b 

51-502 Wrocław 

03.10.2022 

godz. 11.47 

Oferta 

odrzucona  
120 000,00 

0,00 

 
24 m-ce 

0,00 

 

0,00 

 



6. 

CPU ZETO Sp. z o.o. 

ul.Powstańców 

Wielkopolskich 20 

58-500 Jelenia Góra 

03.10.2022 

godz. 11.49 
3 132 782,88 53,74 48 m-cy 40,00 93,74 

7. 

SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 

03.10.2022 

godz. 11.57 
2 127 744,11 55,86 48 m-cy 40,00 95,86 

8. 

g.IT Solutions  

Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

03.10.2022 

godz. 11.59 

Oferta 

odrzucona 
114 076,35 0 48 m-cy 0 0 

 

1. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

 
Zamawiający – Gmina Zduny informuje, że w w/w postępowaniu odrzucono oferty – nr 1, 2, 

4, 5 i 8 

 

Oferta nr 1: 

 

Uzasadnienie prawne: W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne: Zaproponowany komputer przenośny był niezgodny z opisem 

przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie dopuszczał komunikacji poprzez adapter USB-RJ-

45 oraz wymagał aby czytnik kart pamięci był wewnętrzny. Powyższe parametry zostały 

doprecyzowane w odpowiedziach na zapytania oferentów zamieszczonych w dniu 30.09.2022 

r. na stronie internetowej BIP Zamawiającego oraz mini-portalu. Ponadto Zamawiający 

wymagał aby bateria w zestawie przenośnym była 3-komorowa. Wykonawca składając 

wyjaśnienia nie potwierdził spełnienia powyższego warunku.  

  

Oferta nr 2: 

 

Uzasadnienie prawne: W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 

Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą;. 
 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie złożył zgody na przedłużenie terminu związania z 

ofertą o okres 30 dni, tj. do 01.12.2022 r. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.10.2022 r. 

 

Oferta nr 4: 

 

Uzasadnienie prawne: W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 

Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą;. 
 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie złożył zgody na przedłużenie terminu związania z 

ofertą o okres 30 dni, tj. do 01.12.2022 r. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.10.2022 r. 

 
Oferta nr 5: 

 

Uzasadnienie prawne: W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5  

Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 



 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca zaoferował zestaw komputerowy z systemem 

operacyjnym MS Windows 11 Home 64 bit OEM PL, natomiast Zamawiający zgodnie z 

zapisem SWZ Rozdział IV pkt 6 wymagał, aby Wykonawca dostarczył nowy system 

operacyjny (nieużywany nigdy wcześniej), w wersji z oryginalnym nośnikiem producenta 

oraz certyfikatem autentyczności dla każdej licencji. 

 

Oferta nr 8: 

 

Uzasadnienie prawne: W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 

Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą;. 
 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie złożył zgody na przedłużenie terminu związania z 

ofertą o okres 30 dni, tj. do 01.12.2022 r. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.10.2022 r. 

 

2. Zawiadomienie o wykonawcach wykluczonych z postępowania 

 

Zamawiający – Gmina Zduny, zawiadamia, że nie wykluczył z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego żadnego Wykonawcy. 

 

3. Zawiadomienie o terminie po upływie którego umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może być zawarta  

Zamawiający – Gmina Zduny, zawiadamia, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia 

publicznego zgodnie z przepisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp może być zawarta w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

O dokładnym miejscu i terminie podpisania umowy Wykonawca, którego ofertę wybrano 

jako najkorzystniejszą, zostanie poinformowany pisemnie. 

 

         Z up. Burmistrza Zdun 

Kierownik Wydziału Gospodarki,    

                                                                                                       Rolnictwa i Rozwoju 

      /-/ mgr Miłosz Zwierzyk 
                /kwalifikowany podpis elektroniczny/ 

 

 

Otrzymują: 

1. Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

2. Zoneo Oleksiewicz Sp. Komandytowo-Akcyjna 

ul. Noskowskiego 1 

99-300 Kutno 

3. KOMBIT Group Sp. z o.o. 



ul. Migdałowa 60 

61-612 Poznań 

4. LOGIN COMPUTER Bogna Han 

ul. Leszczyńskich 27 

64-100 Leszno 

5. Euroimpex S.A. 

ul. Mydlana 3 b 

51-502 Wrocław 

6. CPU ZETO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 20 

58-500 Jelenia Góra 

7. SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 

8. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

9. a/a 


		2022-11-10T09:24:13+0100




